
UM.698374.2024 
 

Zarządzenie nr PM- 385/24 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 25 LIPCA  2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Katarzyny Biegun nauczyciela 
w Szkole Podstawowej nr 9 im. Króla Jana III Sobieskiego w Gliwicach, ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. 2022 poz. 1730 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 91, art. 92 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 
r. poz. 107) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję egzaminacyjną w składzie: 

1. Anna Zuwała przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego 
szkołę, 

2. Jakub Padewski  przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Edyta Stanisławska-Cudak wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 9 im. Króla Jana 
III Sobieskiego w Gliwicach, 

4. Beata Włodarczyk ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEiN, 

5. Beata Bednarczyk ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEiN. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Edukacji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 Łukasz Gorczyński  
  
 
 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  


